ما نیز زمان را دریابیم قبل از آنکه فرصت از دست برود.

به امید **جمهوری دوم** آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

۱ خرداد 1384

2005, 2May 2

نوشته مرتبط:

<http://www.ghandchi.com/500-FuturistIran.htm>

مقالات تنوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات

<http://www.ghandchi.com/SelectedArticles.html>